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Studieförberedande på Fornby - FUGA
Tre månaders utbildning på heltid som ska höja motivationen och 
underlätta för deltagaren att påbörja eller återgå till utbildning. Kursen 
riktar sig till dig som är arbetslös, under 25 och som behöver

komma igång att plugga
komplettera dina tidigare gymnasiestudier
bli bättre på engelska
lära dig matematik för arbetslivet
höja din kompetens i svenska och samhällskunskap
öka din motivation och förmåga att studera

12 mars - 1 juni
Fornbys studieförberedande och motiverande Fugakurs pågår i tolv 
veckor. Kursstarten är kl 10.15 måndag den 12 mars och kursen pågår 
till den 1 juni. Vi kan ta emot 17 deltagare.

Innehåll
Studierna inriktas på innehåll och studieteknik inom kärnämnena 
svenska, engelska, matematik och samhällskunskap. Du får stöd i att 
hitta din egen nivå och ditt eget sätt att lära. Kursen innehåller också 
skapande verksamhet som t ex träslöjd, keramik, bild och sång samt 
friskvård och motion. Du får en dataintroduktion som gör att du kan 
använda Fornbys studerandedatorer och vårt interna nät.
Du får arbeta med en personlig kompetensanalys för att veta på vil-
ken nivå du kan fortsätta att studera.

Tider
Kursdagarna startar 8.30 och pågår som längst till 15.40. 

Lärarna
Kursen kommer att ledas av Fornbys ordinarie lärare, som är specialis-
ter på studier med vuxna och som kan ge stöd och handledning på 
den nivå som just du behöver. Ansvarig för Fuga-kursen är Lena Fredin, 
tel 070-604 96 75. Mejl: lena.fredin@fornby.se.

Böcker
Studiematerial och böcker ingår för deltagarna i Fuga-kursen. Du får 
själv betala dina måltider.

Mat och fi ka
Vi serverar kaffe och lunch varje dag på Fornby. Förmiddagskaffe 
med smörgås kostar 10 kr. Lunch kostar 65 kr, men ett häfte med 10 
lunchbiljetter kostar 500 kr, alltså endast 50 kr per lunch. Eftermiddags-
kaffe bjuder vi på. Du kan också ta med egen mat och värma i vårt 
pentry.
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Fornby
Fornby folkhögskola ligger strax utanför Borlänge i 
Dalarna. Studiemiljön är härlig. Vackra hus runt en 
gård med träddungar och med Tunaån intill. Filialen 
fi nns i trivsamma lokaler i centrala Falun.
Lokalerna är tillgängliga för rörelsehindrade och hör-
selskadade. Vår huvudman är Landstinget Dalarna.
Skolan ligger några kilometer söder om Borlänge 
centrum. Buss 601 från Centrum mot Flygplatsen går 
var 20e minut och passerar Fornby.

Skolans profi l
Fornby arbetar för demokrati, delaktighet i kultur och samhällsliv, ekologisk medve-
tenhet och långsiktigt tänkande i både det lokala och globala perspektivet. Jäm-
ställdhet, mångfald, folkhälsa och personlig utveckling. 
Vi har allmänna kurser, hjärnskadekurs, konstkurs, textilkurs, distans-, sommar- och 
samverkanskurser.
Våra ledstjärnor är helhetssyn och nytänkande, hög kvalitet och aktivt värdskap.
Var och en ges möjlighet att genom sina studier hitta sin plattform i samhället. Vi 
har spetskunskaper och är samtidigt breda, nyfi kna och prestigelösa – vi bryr oss, på 
riktigt.

Folkhögskola
På en folkhögskola studerar du friare än i andra skolformer. Varje folkhögskola be-
stämmer självständigt över vilka kurser man anordnar och vilken profi l man har på 
sin skola. Vi är inte bundna till centralt fastställda läroplaner utan arbetar efter egna 
verksamhetsplaner.
Vi arbetar inte med prov och betyg, utan utgår från de studerandes behov, förkun-
skaper och erfarenheter. På de allmänna kurserna kan deltagarna få grundläggan-
de behörighet i gymnasiets kärnämnen och ett studieomdöme som används för att 
söka till högskolan.
Vi jobbar hårt för att ge våra studerande ett studieinnehåll av högsta möjliga kva-
litet. Du får helt enkelt en kurs du har nytta av. Antingen i dina fortsatta studier eller 
som en förberedelse för jobb.

Anmälan
Kontakta din handläggare på Arbetsförmedlingen. Du får aktivitetsstöd under utbild-
ningstiden. Reseersättning kan ges enligt Arbetsförmedlingens regler.
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